CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO DO CADASTRO DE RESERVA DO EDITAL 01/2017.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

           O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando
o Mandado de Segurança N° 0028651-45,2017, 8.08.0035, convocar o candidato da Região Grande Vitória Ni-
valdo schreder Decottignies Classificação 311, para entrega da documentação comprobatória à inscrição FIC
dia 08 de março de 2018 às 11h(manhã), na Avenida Governador Bley, n° 236, 7° andar, Ed Fábio Ruschi, Cen-
tro Vitória ES, CEP:29010-150.

.

 Vitória/ES, 02 de março de 2018.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça